会員、保護者様各位
２０２０年４月１８日
スポーツクラブコジャック
所長　渡邉　誠人

全国緊急事態宣言に伴う臨時休館について

[bookmark: _Hlk38027882]拝啓、会員、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また平素はコジャックスポーツクラブにご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、４月１６日に安倍首相より「新型インフルエンザ対策特別措置法に基づく全国緊急事態宣言」が発令され、誠に残念ではございますが４月２０日（月）～５月６日（水）までの期間、スポーツクラブコジャック全館を臨時休館とさせていただきます。
会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、この度の事態をご理解いただき、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。
休館期間中につきましては下記の通りとさせていただきます。
[bookmark: _Hlk38028058]なお、先行きが不透明な為、今後変更などがあり次第、ライン＠、ホームページにてお知らせいたします。

敬具

＜休館に伴うジュニアスクール振替・大人会員会費対応について＞
　　〇子供会員及び大人スイミング教室会員　2021年３月組２週目授業まででお振替ください。
(３月、４月度欠席分含む)
　　〇クラブ会員及びプール会員　　４月臨時休館分を６月会費に充当させていただきます。

＜休館中のフロント対応について＞
　　〇下記日程及び時間帯にてお電話での各種届け出を受け付けさせていただきます。
　　〇ホームページからも届け出を受け付けさせていただきますのでご利用ください。
　　〇ライン＠からもホームページにて届け出が可能となっておりますのでご利用ください。
　　〇金銭の授受が必要なものは後日精算させていただきますので予めご了承ください。

＜臨時休館日＞２０２０年４月２０日（月）～５月６日（水）

[bookmark: _Hlk38031517]　　＜フロント営業日＞４月２１日（火）～４月２５日（土）　１２：００～１７：００
　　　　　　　　　　　※お電話のみの対応とさせていただきます。
　　　　　　　　　　　TEL　０７７－５７３－７３７３

　※電話対応時間・曜日を変更する場合がございます。
変更の際は、ホームページ・LINE＠にてお知らせいたします。
[bookmark: _GoBack]